



Zabrze, dn. 24.02.2023r

Ul. M. Curie – Skłodowskiej 9
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 0000048349

**p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych**

prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr Bożena Duda
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Jacek Kaszewski
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka

mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy

mgr Jolanta Turska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.turska@sccs.pl

SCCS/EZ/ 1924 / 100 /2023

Nr sprawy 17 /2023

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **FILCU CHIRURGICZNEGO.**

Pytanie

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 lp.2 dopuści podkładki z niewchłaniającego, niebarwionego materiału politetrafluoroetylenowego ptfe o strukturze miękkiej o grubości 1,5 mm i wymiarach 16 x 7 mm po 2 sztuki w saszetce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

Wykonawca zapłaci kupującemu karę umowną:

1.Za opóźnienie w wykonaniu dostawy 50,00 złoty brutto **opóźnionego przedmiotu umowy** za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego przedmiotu umowy**

2.Za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy 10 % **niezrealizowanej części** wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

Z poważaniem,